

Dodávateľ		Variabilný symbol 1150152	
Juhász Ján - ENERGOMONT		Konštantný symbol 0308	
Agátová 29		Číslo objednávky	
044 14 Čaňa		Odberateľ DIČ	IČO 324060
Č.žr. 806 - 965		IČDPH 2021235887	
IČO 30248833		OBEC ČAŇA Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa	
DIČ 1031483552			
IČDPH SK1031483552			
Názov banky Sberbank			
Číslo účtu 4350113409/3100			
Konečný Obec Čaňa príjemca		Dátum splatnosti	11.01.2016
Číslo dodacieho listu		Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
		Dátum vystavenia faktúry	28.12.2015
		Dátum dodania	28.12.2015

Faktúrujem Vám za montáž vianočných ozdôb s P 10 - 15.12.2015, 18.12.2015 a 22.12.2015. Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Ozdoba stromček + montáž s P10	3.000 ks	80.8400		80.8400	242.52 20 EUR
Ozdoba blikajúce zvonce+montáž s P10	4.000 ks	66.3100		66.3100	265.24 20 EUR
Ozdoba 3 hviezdy + montáž s P10	2.000 ks	48.9800		48.9800	97.96 20 EUR
Ozdoba darček + montáž s P10	1.000 ks	37.7400		37.7400	37.74 20 EUR
Ozdoba hviezda veľká+montáž s P10	1.000 ks	72.1400		72.1400	72.14 20 EUR
Ozdoba sviečka+montáž s P10	1.000 ks	54.7300		54.7300	54.73 20 EUR
Ozdoba vločka diamant.dekor.+montáž s P1	1.000 ks	46.0300		46.0300	46.03 20 EUR
Ozdoba sob 3 farebný+montáž s P10	1.000 ks	51.8600		51.8600	51.86 20 EUR
LED reťaz 10m biela+montáž s P10	2.000 ks	31.0000		31.0000	62.00 20 EUR
Vločka modro-biela+montáž s P10	1.000 ks	63.4300		63.4300	63.43 20 EUR

Sadzba dane	Zdan. plnenie	DPH	Celkom s DPH
20%	993.65	198.73	1192.38

Celková suma za doklad 1192.38 EUR

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA	
Dátum: 28 DEC. 2015	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>Bu</i>

Súhlasím s preplatením
 odd. § pol.
 ČAŇA, dňa
 Starosta obce: *28.12.2015*
 Účt. predpis: *571/321*

Vystavil : Ján Juhász	Pečiatka a podpis
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL : IBAN:SK1031000000004350113409	
E-mail : BIC-SWIFT : LUBASKBX	